



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
KADIKÖY ÖZEL ATACAN EĞİTİM KURUMLARI

11.03.2020

DEĞERLİ ATACAN AİLESİ

Corona virüsü salgını hakkında T.C Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre ülkemizde sadece bir vakaya rastlandığı bilgisi yazılı ve görsel basında paylaşılmıştır.

Atacan Eğitim Kurumları olarak daha önceden konu ile ilgili yürüttüğümüz süreci siz değerli takipçilerimiz ile paylaşmak istedik.

Kurum içinde yapılan rutin endüstriyel temizlik ve dezenfeksiyon sürecine ek olarak her alan Nano gümüş iyon teknolojisiyle (T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından onaylıdır.) dezenfekte edilmektedir. Öğrencilerimize bulaşıcı hastalıklardan korunma yolları ile ilgili yaptığımız bilinçlendirme çalışmaları yinelenmiştir.

Servis destek birimimiz tarafından tüm servis araçlarımız (özellikle öğrencilerin elle temas edebileceği noktalar kapı kolları, koltuk kolları koltuk kenar tutma yerleri vb.) günlük olarak dezenfekte edilmesinin yanı sıra ilgili firma tarafından haftalık olarak da dezenfeksiyon sürecinden geçmektedir.

Gıda destek birimimiz Parıltım End. Toplu Yemek Hiz. Tur. San. ve Tic. A.Ş. tarafından öğrencilerimizin hizmet aldığı yemekhane ve kantin birimlerimizde mevcut tüm ekipmanlar (masa-bariyerler-sandalyeler-yemek servis bankosu. vb.) gün içinde belli aralıklarla ve gün sonunda dezenfekte edildiği gibi firma çalışanlarımızın kullandığı tüm birimlerde de aynı hassasiyetle çalışmalarımız sürdürülmektedir. Ayrıca ihtiyaç duyacağımız tüm saf malzemeler depolarımızda stoklanmıştır.

Teknik ekip birimimizin ise rutin olarak yaptığı hijyen çalışmalarına ek olarak kurumun tüm birimleri sabah, öğlen ve akşam olmak üzere günde üç kez eğitime olumsuzluk oluşturulabilecek sıkıntıları öngörebilmek adına kontrol edilmektedir.

Ayrıca kurumumuz “BEYAZ BAYRAKLI” dır. (İl sağlık müdürlüğü ve il milli eğitim müdürlüğü tarafından yapılan denetimde temizlik ve hijyen kurallarına uygun bulunduğundan Beyaz Bayrak almaya hak kazanmıştır.)

Okulumuzda Mart ayı içerisinde yapılması planlanan tüm şehir içi gezilerimiz iptal edilmiştir. Tüm bu bilgilere ek olarak okulların tatil edilmesi ile ilgili net bir bilgi tarafımıza ulaştığında sizleri süreç ile ilgili bilgilendireceğimizi bildiririz.

Tüm takipçilerimize sağlıklı günler dileriz.

Saygılarımızla.

ATACAN EĞİTİM KURUMLARI